証券コード 3540

2023年３月６日

株 主 各 位

株 式 会 社 歯 愛 メ デ ィ カ ル

代 表 取 締 役 社 長 清 水 清 人

第23期定時株主総会招集ご通知及び株主総会参考書類の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
当社「第23期定時株主総会招集ご通知及び株主総会参考書類」の記載に一部誤りがございましたので、謹ん

でお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトに掲載しております「第23期定時株主総会招集ご

通知及び株主総会参考書類」は、訂正済みのものとなります。

敬具

記

【訂正箇所】（訂正部分に下線を付しております。）

一、「第23期定時株主総会招集ご通知及び株主総会参考書類」2ページ

（訂正前）

１. 日 時 （中略）

２. 場 所 （中略）

３. 目的事項（中略）

（訂正後）

１. 日 時 （中略）

２. 場 所 （中略）

３. 目的事項（中略）

４．招集にあたっての決定事項（議決権行使についてのご案内）

書面（郵送）により議決権を行使された場合の議決権行使書において、議案に対する賛否の表示が

ない場合は、賛成の表示があったものとしてお取り扱いいたします。

二、「第23期定時株主総会招集ご通知及び株主総会参考書類」51ページ

第２号議案 取締役７名選任の件

（訂正前）

候補者
番号

氏
ふり

名
がな

（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社
の株式数

（ 千 株 ）

7 平
ひら

野
の

茂
しげ

樹
き

（1952 年８月 30 日）

    1977年    4 月 大阪瓦斯㈱入社

    2004年    6 月 同社エネルギー技術研究所長

    2005年    6 月 同社取締役

    2008年    6 月 同社常務取締役 技術統括 兼 技術開発本部長

    2009年    6 月 同社取締役 常務執行役員、ガス製造・発電事業部長

    2012年    4 月 Osaka Gas Australia Pty Ltd代表取締役会長

    2015年    5 月 近畿化学協会 会長

    2016年    6 月 京都大学大学院工学研究科 非常勤講師（現任）

    2018年    6 月 大阪府市公立大学法人大阪評価委員

－

（訂正後）

候補者
番号

氏
ふり

名
がな

（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社
の株式数

（ 千 株 ）

7 平
ひら

野
の

茂
しげ

樹
き

（1952 年８月 30 日）

    1977年    4 月 大阪瓦斯㈱入社

    2004年    6 月 同社エネルギー技術研究所長

    2005年    6 月 同社取締役

    2008年    6 月 同社常務取締役 技術統括 兼 技術開発本部長

    2009年    6 月 同社取締役 常務執行役員、ガス製造・発電事業部長

    2012年    4 月 Osaka Gas Australia Pty Ltd代表取締役会長

    2015年    5 月 近畿化学協会 会長

    2016年    6 月 京都大学大学院工学研究科 非常勤講師（現任）

    2018年    6 月 大阪府市公立大学法人大阪評価委員

2022年 3 月 当社取締役（現任）

－

以上